TerçaFeira, 04 de Janeiro de 2022  Edição nº 140

TerçaFeira

04 de Janeiro de 2022

Edição nº 140

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO EXECUTIVO N°. 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

"Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Maetinga, Estado
da Bahia, e dá outras providencias. "

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições conferidas por lei, e para os fins do artigo 51 da Lei Federal n°.
8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam nomeados para Comissão Permanente de Licitação os seguintes
servidores:

Edna Lopes Santos - Presidente
Jeane Vieira Dutra - Membro
lrenilton Lima Ribeiro - Membro

Art. 2° Os membros da Comissão Permanente responderão solidariamente por
todos os atos praticados pela comissão, salvo se posição individual divergente
estiver devidamente fundamentada e registrada em ata lavrada na reunião em
que tiver sido tomada a decisão.

Art. 3° As funções de membro da Comissão Permanente de Licitação não são
renumeradas, mas consideradas de relevante interesse público.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 04 de janeiro de 2022.

Aline Jta Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro - Maetinga - Bahia- CEP 46.255-000
Telefone: (77) 3472-2137 e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

TerçaFeira

04 de Janeiro de 2022

Edição nº 140

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAETINGA

GABINETE DA PREFEITA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro – Maetinga – Bahia – CEP 46.255-000

Telefone: (77) 3472-2137      e-mail: gabinete@maetinga.ba.gov.br

PORTARIA Nº. 001, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de

DIRETOR ADMINISTRATIVO e das outras

providências.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAETINGA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que confere a Lei Orgânica do Município de Maetinga.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. DANIEL FRANÇA PEREIRA, para ocupar o cargo

de Diretor Administrativo, vinculado à Secretaria Municipal de Administração e

Finanças.

Art. 2º. O funcionário ora nomeado entrará imediatamente no exercício do cargo,

cujas despesas correrão à conta de dotação específica do orçamento vigente.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Maetinga, em 04 de janeiro de 2022.

Aline Costa Aguiar Silveira
Prefeita Municipal

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

		2022-01-04T18:33:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO